REQUERIMENTO N° 10
A vereadora que esta subscreve, vem respeitosamente solicitar desta respeitosa casa, para que seja realizada uma Audiência Pública, onde iremos debater a atual situação do cemitério “SENHOR DO BONFIM” da cidade de Coronel Fabriciano. Pedimos que seja feita o remanejamento da Secretaria de Obras, ganhando uma ampliação para o cemitério, fazendo com que seja ofertado em termos dignos para a nossa população.
Certa da sua atenção desde já agradecemos.

     Atenciosamente,

Coronel Fabriciano, 14 Fevereiro de 2019.

Vereadora Carmem do Sinttrocel

Gabinete Vereadora Carmem

3865-1226/8716-2149